
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО  
КОМПЛЕКСА И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  от «9» июля 2010 года                                                                  №  10/125 

 

О внесении изменений в постановление департамента топливно-
энергетического комплекса и тарифной политики Костромской 

области от 18.12.2009 № 09/194 
 

В целях приведения правового акта в соответствие с Приказом ФСТ 

России от 8 апреля 2005 года №130-э «Об утверждении Регламента 

рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на 

электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на 

оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)», 

департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в тарифы на тепловую энергию для потребителей  ОАО 

«Территориальная генерирующая компания № 2» по Костромской области на 2010 

год (приложение), утвержденные постановлением департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от 18 

декабря 2009 года №09/194 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию для 

потребителей Главного управления «Территориальная генерирующая компания № 

2»  по Костромской области на 2010 год» следующие изменения:  

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:  

 
«2. Потребители, в т.ч. бюджетные потребители*, оплачивающие производство и 

передачу тепловой энергии 

 Одноставочный тариф,   руб./Гкал (без НДС)        

 СЦТ г. Кострома 689,0 х 684,90 685,0 х х 

 в т.ч.       

 - тариф на производство 

тепловой энергии 

530,0 х 530,0 530,0 х х 

 - плата за  услуги по 

передаче тепловой 

энергии 

159,0 х 154,90 155,0 х х 



 СЦТ г. Шарья 1 276,0 х х х х х 

 в т.ч.       

 - тариф на производство 

тепловой энергии 

871,0 х х х х х 

 - плата за  услуги по 

передаче тепловой 

энергии 

405,0 х х х х х»; 

 

2) признать утратившим силу пункт 3. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 
 
 
 

 
Директор департамента                                                             Н.Р. Подкопаева 

 

 

 

 

 

 

 


